
第１回 第２回
入札等の
執行状況

1 8,490,000円

2 12,280,000円

3 辞退

4 8,800,000円

5 6,600,000円 落札

6 辞退

7

8

9
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14

15

株式会社アンビエンテ丸大

野村興産株式会社札幌営業所

以下余白

医療廃棄物等運搬及び処分業務

指名競争入札
地方自治法施行令第１６７条第３号

件　　　名

空知興産株式会社

空知環境総合株式会社

株式会社リプロワーク

株式会社ステリサイクル北海道

市立旭川病院事務局経営管理課

令和２年３月１９日（木）午前１０時１５分

入札（見積り合わせ）結果調書

契 約 期 間

契約担当課

入札（見積）日時

一者特命の
随意契約と
した理由

（第１号様式）

入　　札　　（　　見　　積　　）　　結　　果

業　　者　　名

旭川市神居町共栄４９３番地１
株式会社アンビエンテ丸大

感染性混合廃棄物：１kgあたり１２０円（税別，消費税及び地方消費税は別途計算する）
非感染性混合廃棄物：１kgあたり９０円（税別，消費税及び地方消費税は別途計算する）

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

契約方法
及び根拠条項

契約の相手方

契 約 金 額


